

Head Office: 812, Tulsiani Chambers, 212, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel.: 91-22-4920 4089 / 2282 4089

Fax: 91-22-4920 4081 / 2284 1281 Email: info@mangalamorganics.com Web: www.mangalamorganics.com CIN - L24110MH1981PLC024742 Registered Office / Factory:

Village Kumbhivali, Savroli-Kharpada Road, Khalapur -410 202,

Dist. Raigad (Maharashtra) Tel. 02192 - 276140

Date: August 28, 2019

To
BSE Limited
Compliance Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400001.

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation of Newspaper Advertisement under Regulation 47(1) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

Ref: Security Code: 514418

Pursuant to Regulation 47(1) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), we enclose herewith the clipping of the Notice of 37th Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on September 18, 2019, in the English and Marathi newspapers namely 'Free Press Journal' and 'Navshakti' respectively, dated August 26, 2019.

We request you to disseminate the above information on your website.

Thanking you, Yours faithfully,

For Mangalam Organics Limited

Heena Tank Company Secretary

Encl: As stated above

TM

6 n

77

Carron

Mangalam Organics Limited

DATE TO TELL

MANGALAM ORGANICS LIMITED

Regd. Office: Kumbhivali Village, Savroli Kharpada Road, Taluka - Khalapur, Khopoli - 410 202, Dist-Raigad, Maharashtra. Head Office: 812, Tulsiani Chambers, 212, Free Press Journal Marg, Nariman Point. Mumbai - 400 021, Maharashtra. Tel.: 91-22-49204089, Email: info@mangalamorganics.com Website: www.mangalamorganics.com; CIN: L24110MH1981PLC024742

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, September 18, 2019 at 10.00 a.m. at Vishwa Niketan Institute of Management (Conference Hall), Kumbhivali Village, Savroli Kharpada Road, Taluka-Khalapur, Khopoli - 410202, District Raigad, Maharashtra, to transact the business as set out in the Notice dated August 21, 2019 convening the AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Rules framed thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 14, 2019 to Wednesday, September 18, 2019 (both days inclusive) for determining the entitlement of the members to the dividend for the Financial Year 2018-19. The final dividend for the Financial Year 2018-19, if declared at the Annual General Meeting, will be paid within a period of 30 days from the date of declaration to those members, whose names appear on the Register of Members and Register of Beneficial Owners furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on the close of business hours on Friday, September 13, 2019.

The Annual Report 2018-19 together with Notice and the Statement required to be annexed thereto pursuant to Section 102 of the Act for convening the 37th AGM has been mailed/dispatched to all the Members in permitted mode to their addresses registered with the Company/Registrar and Transfer Agent (RTA)/Depository Participants. The Company has completed the dispatch as well as sending of emails of the Annual Report 2018-19 together with Notice of 37th AGM on August 24, 2019. The Notice of 37th AGM is also available on the Company's Website www.mangalamorganics.com and also on the website of Link Intime India Private Limited viz., https://linkintime.co.in.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to offer remote e-voting facility through Link Intime India Private Limited (LIIPL) e-voting platform, which will enable the Members to cast their votes electronically on the resolution set forth in the said Notice of 37th AGM. The remote e-voting period commences on Sunday, September 15, 2019 (9.00 a.m.) and ends on Tuesday, September 17, 2019 (5.00 p.m.). The Cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and physical ballot at the 37th AGM is Wednesday, September 11, 2019.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of $37^{\rm th}$ AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and Password in the manner mentioned in the Notice of 37th AGM by writing to the Company Secretary at cs@mangalamorganics.com or to LIIPL at enotices@linkintime.co.in. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. The remote e-voting facility shall be disabled after 5.00 p.m. on Tuesday, September 17, 2019. The Company would extend the facility of voting through physical ballot paper at the AGM to the members who have not been able to cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights.

Members may participate in the 37th AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the 37th AGM.

In case of any queries on remote e-voting, shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Contact on:- Tel: 022 - 49186000.

For MANGALAM ORGANICS LIMITED

Place: Mumbai Date : August 26, 2019 Pannkaj Dujodwala Managing Director DIN: 00546353

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the public at large that our client is negotiating with Mr. Shrenik Mohanlal Shah ("Owner") for the purchase of 10 (ten) fully paid up shares of Rs. 50/- (Rupees Fifty only) each bearing distinctive nos. 10006 to 10015 (both inclusive) held under Share Certificate No. 173 dated 16 July 1990 along with the corresponding right to use, occupy and enjoy a residential Flat bearing No. 17C, admeasuring 147.41 sq. mtrs. equivalent to 1590 sq. ft. on 17th floor in "C" Wing alongwith Garage No.4 admeasuring 13.70 sq. mtrs. equivalent to 147.71 sq. ft. on the ground floor of the building known as "Shanaz" of Nepean Sea Co-operative Housing Society Limited situated at 90, Napean Sea Road, Mumbai 400 006 standing on a plot of land bearing C. S. No. 231 of Malabar and Cumballa Hill Division and Municipal Ward No. "D" ("the said Premises"). We are issuing this public notice at the instruction of our client as a part of the investigation of title of the Owner to the said Premises.

All persons and/or entities including inter-alia any bank and/or financial institution and/or authority having any right, title, benefit, interest, share, claim or demand of whatsoever nature in respect of the said Premises or any part/s thereof, by way of sale, transfer, exchange, lease, sub-lease, assignment, mortgage, charge, lien, inheritance, bequest, succession, gift, maintenance, easement, trust, tenancy, sub-tenancy, leave and license, care-taker basis, occupation, possession, family arrangement / settlement, decree or order of any Court of Law, contracts / agreements, or otherwise howsoever, are hereby required to make the same known in writing, along with documentary evidence, to the undersigned within 14 (fourteen) days from the date hereof, failing which such right, title, benefit, interest, share, claim and / or demand of whatever nature, if any, shall be deemed to have been waived and / or abandoned and no such claim will be deemed to exist.

Dated this 26th day of August, 2019

For M/s. Hariani & Co. Sd/-Partner **Advocates & Solicitors** Bakhtawar, 7th Floor, Ramnath Goenka Marg Nariman Point, Mumbai 400 021.



TURBHE BRANCH

T. K. Joshi Road, Plot No. 34, Sector No. 24, Turbhe, Navi Mumbaí - 400705 Tel.: 2783 2013/27832341 E-mall: Turbhe.Navimumbai@bankofindia.co.in

POSSESSION NOTICE [Rule 8 (1)] (For Immovable Property)

"Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of the Bank of India, Turbhe Branch under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 01.06.2019 calling upon 1) the borrower Mr.Kailash Krishna Kumar Bothare to repay the amount mentioned in the said Notice being Rs. 5,00,68,712 (Rupees Five Crores Sixty Eight Thousand Seven Hundred and Twelve) with interest @ 8.70% p.a towards Housing loan and 2) the borrower / guarantor Mr.Kailash Krishna Kumar Bothare / Mrs. Pratibha Kailash Bothare to repay Rs.8,01,268 (Rupees Eight Lakh One Thousand Two Hundred and Sixty Eight) with interest @ 11.40% towards Personal Loan along with penal interest of 2% p.a. with monthly rests, within 60 days from the date of receipt of the said notice."

The borrower/mortgagor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13 (4) of the said Act read with the Rule 8 of the said Rules on this 20th day of August 2019.

The borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Bank of India, Turbhe Branch for an amount of Rs. 5,00,68,712 (Rupees Five Crores Sixty Eight Thousand Seven Hundred and Twelve) with interest @ 8.70% p.a. towards Housing loan and Rs.8,01,268 (Rupees Eight Lakh One Thousand Two Hundred and Sixty Eight) with interest @ 11.40% towards Personal Loan along with penal interest of 2% p.a. with monthly rests together with further interest and incidental expenses, costs and charges etc. incurred and to be incurred thereon.

The borrower's attention is invited to the provisions of sub-section(8) of section (13) of the Act, in respect of the time available, to redeem the secured assets

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY

Flat No. 1001 admeasuring about 2332 sq ft built up area facing Dr.M.B.Raut Road and abutting building known as Brij Kutir, on the 10th floor of the building named as "Siddhivinayak Shrikrupa" being constructed on a piece or parcel of land admeasuring about 396.32 sq metrs bearing plot no 129 of Shivaji Park scheme at Mahim bearing cadestray survey no. 1839 and New survey no 1489 (part) of Shivaji Park, Mahim Division, Dadar (West) at Dr.M.B. Raut Road, Mumbai

20th August, 2019

Place : TURBHE **AUTHORISED OFFICER**

च्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.kewalkiran.com वर तसेच डिपॉझिटरीज सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) ची वेबसाईट म्हणजेच, rw.evotingindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

न्पनीने तिच्या भागधारकांना कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनात रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा पुरवली आहे. बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१९ रोजी व्हावयाच्या २८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत करावयाच्या सर्व कामकाजासाठी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्याकरिता कंपनीने सीडीएसएलला प्राधिकृत एजन्सी म्हणून नेमले आहे.

अधिनियम आणि नियमानुसार आवश्यक असणारे तपशील खालीलप्रमाणेः

- १. इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंगद्वारे मते देण्यासाठी पात्रता ठरविण्यासाठी कट-ऑफ डेट आहे बुधवार, ११ सप्टेंबर, २०१९ ई-व्होटिंग प्रत्यक्ष पध्दतीने किंवा डिमटेरिअलाईज्ड पध्दतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या सर्व भागधारकांसाठी रविवार, १५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सकाळी ९.०० पासून सुरू होऊन मंगळवार, १७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सं. ५.०० वा. संपणाऱ्या तीन (३) दिवसांसाठी खुले राहील. त्यानंतर मतदानासाठी सीडीएसएलकडून ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. सदर तारीख आणि वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंग करण्याची अनुमती नसेल.
- ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांची मते दिली नसतील ते एजीएममध्ये त्यांचे मताधिकार वापरू शकतील. एजीएमच्या ठिकाणी कंपनीकडून ह्या संबंधात गुप्त मतदान पत्रिकांची व्यवस्था
- एखादा सभासद रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचा मत देण्याचा अधिकार वापरत्या नंतरही सभेत उपस्थित राहू शकतो, परंतु त्यांना सभेत पुन्हा मत देता येणार नाही.
- केवळ कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज ठेवत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहित ज्यांचे नाव नोंदवले असेल ती व्यक्तीच रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यास तसेच गुप्त मतदान पत्रिकेमार्फत सभेत मतदान करण्यास हक्कदार असेल. ज्या व्यक्तींनी सूचना पाठवल्यानंतर शेअर्स संपादित करून कंपनीची भाग धारक बनली असेल व कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल ती त्यांचा फोलिओ क्र./डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नं. नमूद करून helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर एक ई-मेल पाठवून लॉगीन-आयडी व पासवर्ड मिळविल्यावर रिमोट ई-व्होटिंग करू शकते तथापि, जर असा भागधारक रिमोट ई-व्होटिंगसाठी सीडीएसएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर ते त्यांचा सध्याचा युजर आयडी व पासवर्ड तुमचे मत देण्यासाठी वापरू शकतात.
- रिमोट ई-व्होटिंग/गुप्त मतदान प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शीपणे होते की नाही हे पाहण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून कंपनीने श्री. यू. पी. जैन आणि कं.चे श्री. उम्मेदमल पी. जैन, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी (सीपी नं. २२३५) यांची नियुक्ती केली आहे.
 - ई-व्होटिंगशी संबंधित तपशिलवार निर्देशांसाठी सभासदांनी कृपया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेतील ''टिपा'' विभाग बघावा. ई-व्होटिंग प्रक्रियेशी संबंधित चौकशा किंवा तक्रारींच्या बाबतीत भागधारकांनी <u>www.evotingindia.com</u> च्या डाऊनलोडस् सेक्शनमध्ये उपलब्ध भागधारकांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा येथे संपर्क साधावा.

| तपशील | केवल किरण क्लोदींग लिमिटेड | लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड |
|-------------------|--|--|
| पत्ता | ४६०/७, केवल किरण इस्टेट, आय.बी. पटेल रोड, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई- ४०००६३ | सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३. |
| नाव आणि हुद्दा | श्री. अभिजीत वारंगे व्हाईस प्रेसिडेंट - लिगल अँड कंपनी सेक्रेटरी | मिस् उदया राव क्लायंट रिलेशन – कॉर्पोरेट रजिस्ट्री |
| दूरध्वनी | ०२२-२६८१४४०० | ०२२-४९१८६००० |
| ई-मेल आयडी | abhijit.warange@kewalkiran.com | rnt.helpdesk@linkintime.co.in |

पुढे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेंग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ ला अनुसरून ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी लाभांशास हक्कदार असलेले सभासदांची पात्रता ठरविण्याच्या कारणास्तव सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके गुरुवार, १२ सप्टेंबर, २०१९ ते बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल. कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत जर लाभांशास मंजुरी मिळाली तर त्या भागधरकांना प्रदान केला जाईल ज्यांची नावे पुढील ठिकाणी आढळून येतील.

- ए) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून शेअर्स धारण केलेल्यांच्या संबंधात नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडने सादर केलेल्या तपशिलांनुसार बुधवार, ११ सप्टेंबर, २०१९ रोजी कामाची वेळ संपताना लाभार्थी मालक म्हणून असलेले;
- बी) बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१९ रोजी कामाची वेळ संपताना किंवा त्यापूर्वी कंपनीकडे दाखल केलेल्या हस्तांतरण विनंत्यांच्या संबंधातील वैध हस्तांतरणांना प्रभावी केल्यावर बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१९ रोजीस कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदवहीत सभासद म्हणून असलेले.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने केवल किरण क्लोदिंग लिमिटेड साठी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २६ ऑगस्ट, २०१९

ठिकाण : मुंबई. दिनांक : २६ ऑगस्ट, २०१९

अभिजित वारंगे व्हाईस प्रेसिडेंट-लिगल अँड कंपनी सेक्रेटरी

Mangalam Organics Limited

य क्रमाने विशेषक क्रमाने क

मंगलम ऑर्गेनिक्स लिमिटेड नोंदणी कार्यालय: कुंभीवली गाव, सावरोली खारपाडा रोड, तालुका- खालापूर, खोपोली- ४१०२०२, जिल्हा सयगड, महाराष्ट्र.

मुख्यालय: ८१२, तुलसियानी चेंबर्स, २१२, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, नरिमन पॉईंट, मुंबई- ४०००२१, महाराष्ट्र.

फोन: ९१–२२–४९२०४०८९, ईमेल: info@mangalamorganics.com, वेबसाईट: www.mangalamorganics.com; सीआयएन: एल२४११०एमएच१९८१पीएलसी०२४७४२.

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदानाची माहिती आणि बूक क्लोजर ची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही एजीएमला बोलाविणाऱ्या २१ ऑगस्ट, २०१९ रोजीच्या सूचनेत नमुद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी विश्व निकेतन इन्स्टिट्युट ऑफ मॅनेजमेंट (कॉन्फरन्स हॉल), कुंभीवली गाव, सावरोली खारपाडा रोड, तालुका खालापूर, खोपोली-४१०२०२, जिल्हा रायगड, महाराष्ट्र येथे **बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. १०.००**

कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम ९१ सहवाचता त्या अंतर्गत स्थापित नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या रेग्युलेशन ४२ अनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता लाभांशासाठी हक्कदार सभासद निश्चित करण्यासाठी शनिवार, १४ सप्टेंबर, २०१९ ते बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस मिळुन) पर्यंत बंद राहतील. वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता अंतिम लाभांश जर वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजुर झाला तर तो शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी कामकाजाची वेळ समाप्तीस नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारे सादर केलेल्या लाभकारी मालकांचे रजिस्टर आणि सभासद रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या सभासदांना घोषणेच्या तारखेपासून ३० दिवसात देण्यात येईल.

वार्षिक अहवाल २०१८-१९ सह एकत्रित सूचना आणि ३७ व्या एजीएमला बोलाविण्यासठी अधिनियमाच्या कलम १०२ अनुसार त्याच्या जोडपत्रासाठी आवश्यक विवरणपत्र हे कंपनी/ रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए)/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे नोंदणीकृत त्यांच्या पत्त्यावर परवानगी असलेल्या पध्दतीने पाठविण्यात आले/मेल करण्यात आले आहेत. कंपनीने २४ ऑगस्ट, २०१९ रोजी ३७ व्या एजीएमच्या सूचनेसह एकत्रित वार्षिक अहवाल २०१८-१९ चा ईमेल पाठविणे तसेच डिस्पॅच करण्याचे काम पूर्ण केले आहे. ३७ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.mangalamorganics.com वर आणि तसेच लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ची वेबसाईट म्हणजेच https://linkintime.co.in वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

ॲक्टचे कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४४ अनुसार कंपनीला लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल) ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म मार्फत दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा प्रस्ताव दिल्याचा आनंद होत आहे, ज्यामुळे ३७ व्या एजीएमच्या सदर सूचनेत नमुद केलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करणे सभासदांना शक्य होईल. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी रविवार, १५ सप्टेंबर, २०१९ (स. ९.०० वा.) सुरु होईल आणि मंगळवार, १७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल. द्रस्थ ई-मतदान आणि ३७ व्या एजीएममध्ये प्रत्यक्ष बॅलटद्वारे मतदानासाठी सभासदांचे हक्क निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ तारीख **बुधवार, ११ सप्टेंबर, २०१९** आहे.

कोणीही व्यक्ती जे ३७ वी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारखेस शेअर धारण केलेले आहेत ते cs@mangalamorganics.com येथे कंपनी सचिवांना किंवा enotices@linkintime.co.in येथे एलआयआयपीएलकडे लिहुन ३७ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमुद केल्याप्रमाणे युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. ज्या व्यक्तींची नावे कट ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली आहेत तै दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यासाठी हक्कदार आहेत. दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा मंगळवार, १७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर बंद करण्यात येईल.

कंपनी त्यांचा मतदानाचा हक्क वापरण्यासाठी दुरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान करणे शक्य नसलेल्या सभासदांसाठी एजीएममध्ये प्रत्यक्ष बॅलट पेपरमार्फत मतदानाची सुविधा देणार आहे. सभासद दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचा मतदानाचा हक्क वापरल्यानंतरही ३७ व्या एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतू ३७ व्या एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.

दूरस्थ ई-मतदानावरील कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारक फ्रिकेंटली आस्क्ड केश्चन्स (''एफएक्युज'') चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि इन्स्टाव्होट ई-मतदान मॅन्युअल हेल्प सेक्शन अंतर्गत https://instavote.linkintime.co.in येथे उपलब्ध आहे किंवा enotices@linkintime.co.in कडे ईमेल पाठवावा किंवा फोन: ०२२-४९१८६००० वर संपर्क करावा.

मंगलम ऑर्गेनिक्स लिमिटेड करिता

पंकज दुजोदवाला व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन: ००५४६३५३

MS-Munbai